лдминистрлция

ТЕРЕ,БУ}КСКОГО СЕЛЬСОВЕТЛ

ЩИГРОВСКОГО РЛИОНА КУРСКОИ ОБЛАСТИ

ПО С ТЛНОВЛЕНИЕ,

к18> июля 20|7 года Jю 54

о внесении изменений в Постановление
Администрации Теребужского сельсовета J\b 1 09
От 20. |2.2016 г. <Об утверждении плана - графика
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Администрации Теребужского сельсовета IЩигровского
района Курской области на2017 год

В соответствии с частью 10 статьи 21 Федерального закона от 05
апреля 201З года N 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаJIьных
нужд)), прик€вом Минэкономразвития РФ М761, Казначейства РФ J\Ъ2OH от
27.t2.201r\ года <Об утверждении порядка размещения на официальном
сайте планов-графиков рzIзмещения зак€вов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-
графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков)), Администрация Теребужского
сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести изменения в План-график размещениrI заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказания услуг для
сельсовета Щигровского района Курской области на

2.Начальнику отдела Администрации Теребужского селъсовета

нужд Теребужского
2017 год.

Щигровского района Курской области Логачевой Л.Ю. организовать

размещение муниципаJIьного заказа в сроки, установленные планом-
графиком.

З. Опубликовать план-график размещения закЕвов на поставки
товаров, выrrолнение работ, оказание услуг для муниципаJIьных нужд на
20t7 год на официшrъном сайте и в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет) www. zakupki. gov.ru.

4. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить на
начаllьника отдела Администрации Теребужского сельсовета

Щигровского района Курской области Логачеву Л.Ю.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации в сети кИнтернет>>.

iы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 1 из 2

плАн-rрАФик

закупок товаров, работ, услуr мя обеспечения нужд

субъекта Российской Федерации и муниципальных ну)fiд

на 2ЦlZ финансовый год

Наименование rcсударственного заказчика, федерального государсrвенною бюджетного
учре}tдения, федерального государсгвенного автономного учрФцения или государственного
унитарного предприятия

ММИНИСТ?АЦИЯ ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Орmнизационно-правовая форма

Месю нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
РоссиЙская Федерация, 306521, Курская бл, Нижний Теребух( с, 7-47145-46518.
arim tprchr6lmail rl l

Вид докуменm (6азовый (0), измененный (порядковый код изменения)
измененный

Совокупный годовой объем закупок (спDавочно)

по оКПо
инн

кпп
по окопФ

по октмо

изменения

тыс, руб.

коды

0417797l

4628001860

,162801001

75404

з8650452

5

r012.68200

Товры, рФt иr уФF. н.
фry, Е пF.uшащF 1ф м

DФ.r (в ФFа. Фмв.вйя
кфr.ФФи.с
mФн 4чý 1 Фи 93

Фф.рФNоlо iaкoнa)

https ://zakupki. gov.rul4 4fz/ rpgl registry-rpg.html?execution:e 1 s 1 20.07.201,7

"fiы-графики закупок товаров, работ, усJryг

(ф.и.о,, должносгь руководителя (уполномоченного должносгriого лица)
заказчика)

Логачева Людмила Юрьевна

Стр.2из2

ФормА

обоснования закупок товаров, работ и услуr мя обеспечения государственных и l,луниципальных нужд

(подпись)

\-,,l*ra./

(подпись)

(*дaa""J

(дата рверlкдения)

м.п.

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)
иэмоцоqч-lй

совокупный годовой объем закупок (споавочно) 1012.68200 тьrc. Dублей

изменения

18.07.2017

Логачева Людмила Юрьевна
(ф.и.о, ответсгвенного исполнителя)

(дрта лверцдения)

м.п.

Ид.пrфrюцфнrl rq-Фш н.ш.яоuаr. хФ fuф.rе н-Фхфrф,.рвнФш
м. фрqфн,! tфф{ф.lй
в.ч.льноп (н.х.tшшd) ц.нн

оfuо-rr.х.Фшd
(i.х.,шлыоr) чФа

r.Hrвf1 ц.lы rфтр.п.,

(подрqдчrхох, rGпФяпц.в), яфодо.,
уlýннц. ч.Ф l d.ы 22

Ф*.ршфIхов'О lФýrоa
сhd.н...ф.F $ryпоr t5.ро., ффr,

я.пФ{по.я). пор4(q
rяФrrфФЁй'

Ф4€флшф.!.rон.

хуllцшм*ý хщ' (дu.. _

оч.ф*ra Ilф}, r ,.u.
ф.но..яя. Idод. фрqйния в

ц.ll lфFm, Фrl rфФпа
..мв.*оЕс qrнФ.rfirr
пф.вцвrф (пqЕдчвхоц

,ФФiпФ.r). н. ляYснФFiоф
ч.ф 1fr?u 22 Ф*.ш*ФIrci.

10

ФФочви.н н.чФной
(н.кФьнd) q.нU кФfr

.шфкФн!й снФвй

ОбУ 1*Ф ф ццофрФФнию
.ФимьФкуккой

Ф 05ja.201з .. ю

,зG2афlм62фlфlФl7фlфO2a2

17эs23001360s2ю100120110O2фO2ф

7э.ззф0

а9.55ф0

.@cefuФнЕq.ш
rcФ@| Фмца4Фо с
фиi(внныя 11Ф.щкон

(пФщчиюr, *пфнxФ4)
кФв9ш пцФьв.

ффп9ы *Wl

ТФ.6уЕюrо Ф@й
Цяфмкоф рИо. КFrc{
обDm оr ф с.#й Ю16
rф Nc бЗ 'Фщ4tи

норнfrs*
'втЕ

Фюй Щrр..юrо фfu
куЕеи фяФ'

заказчика)

httns : //zakrlnki. sov.ru/ 44fzJюs.lregistry-mg.html?execution:e 1 s 1 20.07.20]'7